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Fakulteti Ekonomik:

Programi: Administrim Biznesi (MA)

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike:

Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi (Msc)

Fakulteti i Edukimit:

Programi: Shkencat e Edukimit me specializim: Mésimdhenie dhe
Kurrikule () (MA)
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REGJISTRIMI I KANDIDATEVE TE PRANUAR PAS SHPALLJES SE
REZULTATEVE

Fotografimi dhe regjistrimi i studentéve té pranuar:

= Fakulteti Ekonomik-Administrim Biznesi: - prej orées 09:00-15:00

- FSHK-Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi: - prej ores
09:00-15:00

= Fakulteti i Edukimit- Shkencat e Edukimit, specializimi Mésimdhénie dhe
Kurrikulé-Programi-gjuh€ boshnjake: - prej ores 09:00-15:00

Kandidatet e pranuar per regjistrim duhet té paragesin:
-Fleteregjistrimi i plotesuar merret me rastin e fotografimit.
-Njé fotografi formati 6x4.

Bazuar né UA 09/2021, kandidatét e pranuar lirohen nga pagesa pér
regjistrim té semestrave pér herén e pare.

Luteni ge t'i pérmbaheni afatit te lartshénuar, né rast te léshimit te ketyre
afateve pergjegjesia bie mbi kandidatin pér mosrespektim te
tij. Kandidatet te cilet nuk arrijne te regjistrohen (fotografohen) sipas

datave te shénuara do ta humbin mundésine e regjistrimit, andaj ju lutemi

geé t’'i permbaheni afateve té caktuara.




